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Projektansökan gällande Kreativa Jämtland Härjedalen

Arendebeskrivning
Förvaltningen har på uppdrag av regionala utvecklingsnämndenutrett ett initiativärende

om inkubatorför kulturella och kreativa branscher. I uppdraget ingick att i nära dialog med

relevanta aktöreri länet föreslå hur en permanentarena,till exempel en inkubator, kan

komplettera dagens ekosystem av företagsfrämjande insatser och samverkansstrukturer för

kulturella och kreativa branscher. Utredningen skulle inkludera en analys av nuvarande

ekosystem samtidentifiera möjliga samverkansparter och finansieringskällor, samt förslag

på en fortsatt processför att förverkliga en sådan arena för Kulturella och kreativa

branscher.

Mot denna bakgrundharprojektansökan ”Kreativa Jämtland Härjedalen” arbetats fram.

Syftet är att stärka Jämtland Härjedalens styrkeområde ”upplevelser” genom enstrategisk

satsning på det företagsfrämjande ekosystemet för kulturella och kreativa branscher, så att

dessa branscher kan bli en motorför innovation och förnyelse i den regionala utvecklingen.

Projektet bidrartill "Region Jämtland Härjedalens plan för kulturella och kreativa

branscher 2023-2027”, som bland annat angeratt det behövs en regional infrastruktur som

främjar områdetför att en utveckling ska ske; ”Det kan exempelvis handla om utbildningar,

inkubatorer, innovationskluster, institutioner, verksamhetsanpassadelokaler,

kommunikationsplattformar, mötesplatser och säljytor.” Dessutom framgåratt ett ökat

samarbete mellan politikområdena kultur och näring betyder förbättrade förutsättningar för

de kulturella och kreativa företagen samtatt de på sikt kan bidratill innovationer och

hållbar utveckling. Målet är att ”Samverkan mellan region, kommuner,främjande aktörer

och akademiska stärkas,för ett effektivtfrämjande av de kulturella och kreativa

branscherna.” I planen uttrycks dessutom att företagsstödjande strukturer, så som

kommunala näringslivssamordnare, innovationsorganisationer och företagsfrämjande

aktörer, har svårt att både nå och att förstå de kulturella företagen vilket gör att branschen i

praktikeninte får del av den hjälp som når andra branscher. Projektet avser

därföratt strategiskt och strukturellt, stärka det företagsfrämjande ekosystemet så att dessa

branscher kan bli en motorför innovation och förnyelse i den regionala utvecklingen och

bidra till Regional utvecklingsstrategi Jämtlands län.

Medel söks ifrån utlysning ”Utveckla färdigheter för smart specialisering i Mellersta

Norrland”och ärett externt finansierat projekt via ERUFoch 1.1 — mål 1:4 i

ERUF. Ansökan genomförs i konkurrens med andra aktörer. Aktörernahari tidigare

utredning ”Initiativärende om Inkubatorför kulturella och kreativa branscher”, pekat ut

Region Jämtland Härjedalen som lämpligaste projektägare.

Region Jämtland Härjedalen föreslås gå in som, projektägare. Projektet är 4096 finansierat

från Tillväxtverket, 60 96 finansierat från 1.1 medel, och omfattar 9 88 6420 kronor under
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perioden 2026-09-01 -- 2029-08-31.

Beslutsunderlag
Projektinitiativ KREATIVA Jämtland Härjedalen

Projektansökan Kreativa Jämtland Härjedalen

Delegationsbestämmelse och delegation
Delegationsbestämmelserför regionala utvecklingsnämndeni Regional Jämtland

Härjedalen 2023-2026, punkt 8.2.

Beslut
1. Region Jämtland Härjedalen ansöker om projektmedel för projektet ”Kreativa Jämtland

Härjedalen”, projektperiod 2026-09-01- 2029-08-31.

2. Deltagandetfinansieras via externa medel från Tillväxtverket och Region Jämtland

Härjedalens 1.1 medel, och omfattar 9 886 420 kronor. Eventuella administrativa kostnader

som inte bärs av projektet finansieras inom budgetram för verksamhetsområde Hållbar

tillväxt.
  

‘Regional utvecklingdirektor

Anmalan/
Beslutet anmäls till Regionala utvecklingsnämnden.

Utdragtill
Områdeschef Hållbartillväxt, Lena Persson

Områdeschef Kultur och bildning, Anna Söderbäck

Enhetschef Samhällsutveckling, Karin Stolt Halvarsson

Enhetschef Projektenheten, Per Lundkvist Molin

Enhetschef Kulturutveckling, Karolina Nätterlund


